因 私 出 国 出 境 协 议 书
甲方：人事处（受北京印刷学院委托）                 乙方：

根据乙方申请，甲方同意乙方赴                 ，经过双方平等自愿协商，根据国家和学院有关规定，现就双方的权利与义务达成如下协议：
    第一条：甲方同意乙方出国，时间从       年   月   日至      年   月   日。

第二条：甲方在第一条规定的期限内，保留乙方的公职，相关工资福利待遇按照学院相关规定执行。

第三条：未经甲方批准，不得延期。乙方逾期不归满半个月，甲方将按乙方自动离职处理，届时不再通知乙方，并从乙方出境之日起，不再保留其公职和相关待遇。

第四条：甲方同意         为乙方出境期间的经济担保人，担保人单位              ，住址                       ，身份证号码                   ，电话              ，若乙方违约，担保人需为乙方的违约行为负连带赔偿责任。

第五条：乙方在境外期间要遵守中国法律及中国对出国人员的规定，并遵守所去地区法律。乙方在境外期间如侵害他人合法权益，责任由自已承担。
第六条：乙方在境外期间因患病或因意外伤害所需费用由乙方自行承担。
第七条：本协议一式三份，甲乙双方各持一份，经济担保人一份，本协议需甲、乙双方和担保人签字、加盖公章，并自协议签订之日起生效。

      甲方盖章：                乙方签字：            手机：
                                担保人签字：

      乙方部门负责人意见（签字盖章）：
                                                     年   月   日